

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 06 de Abril del 2021</b>	<b>No.Orden:57/2021</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>FREDY NOE GRANADOS RIVERA</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 34/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO EN DISTINTAS AREAS DEL INPEP.	-	-
20	Rollo	CINTAS AISLANTE SUPER 33	\$4.55	\$91.00
1	Galón	ACEITE WD-40	\$24.00	\$24.00
5	Unidad	TABLAROCA EXTERIOR	\$28.35	\$141.75
200	Unidad	TUERCAS TIPO CAT HEXAGONALES PARA LAMPARA	\$0.15	\$30.00
20	Unidad	VALVULA DE CONTROL A LA PARED DE 1/2	\$3.50	\$70.00
40	Unidad	POSTES PARA TABLA YESO 2 1/2"	\$1.95	\$78.00
20	Unidad	CANALES DE AMARRE PARA TABLA YESO	\$1.65	\$33.00
25	Unidad	CHAPAS CON LLAVE DE POMO	\$12.00	\$300.00
500	Unidad	TORNILLO GOLOSO DE 2 1/2" X 8	\$0.04	\$20.00
500	Unidad	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8"	\$0.02	\$10.00
5	Unidad	CIERRA PUERTA ALUMINIO 99 LIBRAS	\$30.00	\$150.00
3	Unidad	ESCUADRA M12" METALICA	\$3.25	\$9.75
3	Unidad	ADAPTADOR " Y " PLASTICO PARA MANGUERAS	\$1.30	\$3.90
2	Set	JUEGO DE DESARMADORES INDUSTRIALES, 10 PIEZAS	\$30.00	\$60.00
3	Unidad	NIVEL DE ALUMINIO DE 9" MAGNETICO	\$5.00	\$15.00
3	Unidad	CEPILLO PARA TABLA YESO SURFOAM	\$10.75	\$32.25
3	Unidad	PLOMADAS DE 16 ONZAS	\$6.75	\$20.25
1	Unidad	PROBADOR DE CABLE DE RED LAN PROFESIONAL RJ45	\$43.10	\$43.10
1	Unidad	PONCHADORA DE IMPACTO CON CUCHILLA 11/66	\$41.85	\$41.85
100	Metro	CABLE THHN #12 BLANCO	\$0.60	\$60.00
100	Metro	CABLE THHN #12(ROJO)	\$0.60	\$60.00
100	Metro	CABLE THHN # 12 (VERDE)	\$0.60	\$60.00
100	Metro	CABLE TNNM #10 (ROJO)	\$1.15	\$115.00
100	Metro	CABLE TNNM #10 (BLANCO)	\$1.15	\$115.00
100	Metro	CABLE THHN #10(VERDE)	\$1.15	\$115.00
50	Unidad	TAPADERA CIEGA REDONDA	\$0.30	\$15.00
50	Unidad	TAPADERA CIEGA RECTANGULAR	\$0.30	\$15.00
25	Unidad	CONECTOR RJ45 HEMBRA CAT5	\$3.15	\$78.75
10	Unidad	PROTECCION TERMICA DE 20 AMPERIOS	\$5.05	\$50.50
10	Unidad	PROTECCION TERMICA DE 10 AMPERIOS	\$5.05	\$50.50
50	Unidad	TERMINAL TIPO ABIERTA PARA CABLE 12-10 AWG CON FORRO	\$0.30	\$15.00
50	Unidad	TERMINAL DE OJO PARA CABLE 12-10 AWG	\$0.40	\$20.00
10	Unidad	PLACAS SWITCH INTERPERIE GRIS	\$7.75	\$77.50
200	Unidad	SOPORTE MEDIA LUNA PARA LAMPARA TUBO EMPOTRAR	\$0.45	\$90.00
5	Unidad	LAMPARA DE CASCO RECARGABLES DE GRAN RENDIMIENTO DE MAS DE 300 LUMENES DE SALIDA 2.1 AMPERIOS	\$27.60	\$138.00
12	Unidad	DB Y CAJA PLASTICA	\$2.20	\$26.40
15	Unidad	PUNTAS PHILIPS #2 PARA EXTENSION MAGNETICA X 2"	\$0.40	\$6.00
6	Unidad	SURTIDOR DE IMPULSO METAL CON ESTACA	\$7.25	\$43.50
3	Unidad	NIVEL DE ALUMINIO DE 18"	\$9.20	\$27.60
200	Metro	CABLE TNM 16 X 2	\$0.80	\$160.00
2	Unidad	ATOMIZADORES PARA ACEITE WD-40 DE 16 ONZAS	\$5.50	\$11.00
20	Yarda	MANGUERA TRANSPARENTE PARA NIVEL 1/2"	\$0.40	\$8.00
150	Unidad	ANCLAS PLASTICAS MARIPOSA DE 1/4" X 1/2"	\$0.75	\$112.50
5	Unidad	TUBO DE PVC DE 1/2", 6 METROS,315 PSI	\$2.30	\$11.50
4	Unidad	ADAPTADOR MACHO DE 2"	\$0.70	\$2.80
10	Unidad	CODOS PVC DE 2"	\$0.95	\$9.50
5	Unidad	TEE DE PVC DE 2" LISA	\$1.20	\$6.00
15	Unidad	PEGAMENTO DE PVC DE 1/32 SECADO EN HUMEDO	\$2.75	\$41.25
12	Unidad	TUBO DE SELLADOR POLIURETANO GRIS	\$7.20	\$86.40
2	Galón	PINTURA PARA TRAFICO AMARILLA ALQUIDICO	\$34.00	\$68.00
40	Unidad	CODOS PVC DE 1/2" LISO	\$0.10	\$4.00
5	Bolsa	VENENO PARA ZOMPOPOS(BOLSA DE 250 G)	\$8.50	\$42.50

3	Unidad	TENAZA DE PRESION 8" PUNTA PLANA	\$8.90	\$26.70
20	Pieigo	LIJA PARA HIERRO #100	\$0.60	\$12.00
25	Unidad	PERAS PARA INODORO	\$1.50	\$37.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,992.25

**SON: dos mil novecientos noventa y dos 25/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

*Elaborado por: ysuares*